Câmara Municipal de Bady Bassitt

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA

A Câmara Municipal de BADY BASSITT, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no Edital de Abertura de Inscrições, em conformidade com a

Constituição Federal e demais disposições, DIVULGA,aos candidatos inscritos no referido

Concurso Público,o gabarito da prova objetiva realizada no dia 26 de fevereiro de 2023, na

seguinte conformidade:

INSTRUÇÕES

1. O candidato poderá no período das 10 horas de 01 de março de 2023 e 02 de março de

2023 até às 23h59min, interpor recurso contraogabarito,conforme capítulo 14- Dos Recursos,

do Edital de Abertura de Inscrições e suas retificações.

2. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site da Fundação Vunesp,

www.vunesp.com.br, na Área do Candidato, no link Recursos, seguindo as instruções ali

contidas.

3. O recurso interposto em desacordo com as especificações constantes do Edital de

Abertura de Inscrições e suas retificações não será avaliado.

4. O edital de análise de recursos interpostos será divulgado no site da Fundação VUNESP

(www.vunesp.com.br), na “Área do Candidato”, no link “Editais e Documentos” e no Diário

Oficial Legislativo da Câmara Municipal de Bady Bassit (disponível no site da Câmara -

https://www.camarabadybassitt.sp.gov.br/), com data prevista para 28 de março de 2023.

001. PROVA OBJETIVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1-  B 2-  C 3-  A 4-  E 5-  D 6-  B 7-  A 8-  E 9-  D 10-  C

11-  B 12-  D 13-  B 14-  C 15-  D 16-  A 17-  C 18-  E 19-  A 20-  E

21-  B 22-  D 23-  A 24-  C 25-  E 26-  A 27-  C 28-  A 29-  C 30-  E

http://www.vunesp.com.br/

     Câmara Municipal de Bady Bassitt

2

002. PROVA OBJETIVA

SECRETÁRIO(A)

1-  C 2-  E 3-  C 4-  A 5-  D 6-  D 7-  A 8-  B 9-  E 10-  C

11-  B 12-  A 13-  A 14-  B 15-  D 16-  B 17-  A 18-  E 19-  D 20-  C

21-  C 22-  A 23-  D 24-  B 25-  E 26-  D 27-  A 28-  C 29-  E 30-  B

31-  E 32-  C 33-  D 34-  D 35-  B 36-  B 37-  A 38-  D 39-  B 40-  C

003. PROVA OBJETIVA

ASSISTENTE LEGISLATIVO

1-  D 2-  B 3-  E 4-  D 5-  C 6-  B 7-  A 8-  B 9-  E 10-  A

11-  C 12-  D 13-  B 14-  A 15-  C 16-  B 17-  C 18-  A 19-  A 20-  C

21-  E 22-  B 23-  E 24-  D 25-  D 26-  C 27-  B 28-  E 29-  E 30-  A

31-  D 32-  B 33-  A 34-  A 35-  C 36-  E 37-  B 38-  B 39-  E 40-  C

41-  A 42-  D 43-  D 44-  B 45-  C 46-  A 47-  C 48-  E 49-  D 50-  B

004. PROVA OBJETIVA

CONSULTOR JURÍDICO LEGISLATIVO

1-  D 2-  B 3-  C 4-  B 5-  A 6-  E 7-  A 8-  D 9-  B 10-  C

11-  D 12-  C 13-  C 14-  E 15-  B 16-  D 17-  B 18-  E 19-  A 20-  B

21-  A 22-  E 23-  A 24-  B 25-  A 26-  D 27-  E 28-  D 29-  B 30-  C

31-  E 32-  C 33-  A 34-  D 35-  E 36-  A 37-  A 38-  D 39-  B 40-  C

41-  C 42-  E 43-  B 44-  A 45-  E 46-  C 47-  D 48-  A 49-  D 50-  C

     Câmara Municipal de Bady Bassitt

3

005. PROVA OBJETIVA

CONTADOR

1-  D 2-  B 3-  C 4-  B 5-  A 6-  E 7-  A 8-  D 9-  B 10-  C

11-  B 12-  D 13-  C 14-  C 15-  D 16-  E 17-  B 18-  D 19-  C 20-  B

21-  C 22-  E 23-  A 24-  B 25-  D 26-  E 27-  C 28-  B 29-  B 30-  C

31-  D 32-  E 33-  A 34-  B 35-  C 36-  E 37-  B 38-  C 39-  E 40-  C

41-  C 42-  E 43-  C 44-  C 45-  C 46-  E 47-  C 48-  B 49-  C 50-  A

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bady Bassitt, 28de fevereirode 2023.

Márcio Elias dos Santos

Presidente da Câmara Municipal de Bady Bassitt